Adiestramiento y Estudio de la 

Municipalidad de Goicoechea. 2 Que la 

Convención Colectiva vigente en su artículo 

37º indica: "Cubre un 50% del costo de 

matrícula y materias", por lo que el costo a 

pagar del funcionario Manrique Solano 

Arroyo será de (C124.270,00 (ciento 

veinticuatro mil doscientos setenta calones 

con 00/100)". (sic) Dado lo anterior remito 

nota DAD 03371 -2025, recibida el 14 de 

noviembre de 2025, suscrita por el Lic, 

Sahid Salazar Castro, Director 

Administrativo-Financiero. 

En atención a oficio SM ACUERDO 2834- 1 Se toma nota